Quenam

- ba Meny* L. Quenam balena meum uorauit uidulum,
lurum, atq; argentum ubi omne compactum fuit?
 C. Eadem illa credo, quae meum marsupium, *in naxi ppe*
 Quod plenum argenti fuit, in sacco perio.
Et haec est L. Heu sum redactus ad hanc usq; unam tuniculam,
huius sum Et ad hoc misellum pallium : peri oppidò.
ad vna Vel consociare mihi quidem tecum licet: *con i nre.*
nam unum L. Acquis habemus partes. L. saltem si mihi
nam Mulierculæ essent saluæ, spes aliquæ forent.
 Nunc si me adolescens Pleusidippus uiderit,
 A quo arrabonem pro Palæstra acceperam,
 Iam se exhibebit hic mihi negotium.
 C. Quid stulte ploras? tibi quidem æd pol copia? st
 Dum lingua uiuet, qui rem soluas omnibus.

SCEPARIO. CHARMIDES. LABRAX.

- Haec est s.*
obscuro
haec unum p
in a
 Quid illud obsecro negoti, quoddam mulierculæ
 Hic in phano Veneris signum flentes amplexæ tenent,
 Nescio quem metuentes miseræ nocte hac uerò *proxima*
 Se iactatas atq; eiectas, hodie esse aiunt è mari.
 L. Obsecro hercle adolescens, ubi istæ sunt, quas memoras mulieres?
 S. Hic in phano Veneris. L. quot sunt? S. totidem quot ego et
 tu sumus.
 L. Nempe meæ. S. nepe isthuc nescio. L. qua sunt faciæ? S. scitula.
 Vel ego amare utramuis possum, si probè adpotus siem.
 L. Nempe puellæ? S. nempe molestus es, uise si lubet. L. meas
 Oportet intus esse hic mulieres mi Charmides.
 C. Iuppiter te perdat, et si sunt, et si non sunt, tamen.
 L. Introrupā iam huc in Veneris phanū. C. in barathrū mauelim:
 Obsecro hospes, da mihi aliquid loci, ubi cōdormiscam parum.
 S. Isthic ubi us condormisce: nemo prohibet, publicum est.
 C. At uides me, ornatus ut sim uestimentis uuidis.
Vestiu aliq
uist. rest aliqna nri di. Recipe me in tectum, da mihi uestimenti aliquid aridi,
 Dum

Hic Tix. illi et i hinc mibi vna dicit h. i. lam m. hic
in terra H. R. V. D. E. N. S. 605

R V D E N S.

Dum mea arescunt, in aliquo referam gratiam tibi. *Da autem mea*

4s. Tegillum eho illud mibi unum arescit: id si uis, dabo. *in aig. h. or. g. abans*

Eodem amictus, tectus eodem esse soleo, si pluit: *et fore am. lo. v.*

Tu isthæc mibi dato, exarescant saxo. c. eho an te pœnitet *to dam am. i. bus*

In mari quod delauit, ne hîc in terra quoq; eluam? *to. m. t. h. g. e. p.*

5. Eluas tu, an exungare siccus. uerum interim tibi. *Sono si p. m. u. s.*

Ego hodie nunquam quicquam credam, nisi accepto pignore. *et are. u. m. r. o. p. o.*

Tu uel suda, uel peri algu. c. uel tu egrota, uel uale. *u. u. u. u. u. u.*

5. Barbarum hospitem mibi in ædeis nihil moror, sat litium est. *pl. u. u. u. u. u.*

c. Iam ne abis? uenalis illic ductit uixit, quisquis est. *fo. a. g. i. u. u. u.*

Non est misericors, sed quid ego hîc asto infelix uuidus?

Quin ab eo hinc in Veneris phanû, ut edormiscâ hæc crapulâ,

Quam potxui præter animi, quam libuit sententiam?

Quasi uinis Græcis Neptunus nobis suffudit mare.

Itaq; aluum prodissperauit nobis salsis poculis. *I. m. i. n. e. p. nos pauli pro*

Quid opus est uerbis? si inuitare nobis paulisper pergeret, *ob. d. o. x. m. i. u. i. u. m. g.*

Ibidem obdormiscemus: nunc uix uiuos amisit domum. *ad. o. s. s. x. m. i. s. c.*

Nunc lenonem quid agit intus uisam conuiuam meum. *m. u. g.*

ACTVS TERTIVS.

DAEMONES, senex. DV.

Miris modis dij ludos faciunt hominibus,

Mirisq; exemplis: nam omnia in somnis danunt:

Ne dormientes quidem sinunt quiescere:

Velut ego hac nocte, quæ præcessit proxuma,

Mirum atq; inscitum somniaui somnium.

Ad hirundinum nidum uisa est simia *est simia. p. a. i. s. o. f. lib. 2. o.*

Ascensionem ut faceret, admolier: *de p. o. s. s. o. m. i. b. i. m. i. s. t.*

Neque eas eripere quibat inde. post ibi

Viæbatur ad me simia adgredier:

Rogare scalas ut darem utendas sibi.

Ego ad hoc exemplum simiæ respondeo,

Natus

philo me • Natas ex Philomena atq; ex Progne esse hirundines.
 Ago cum illa, nequid noceat meis popularibus:
Atq; illa atq; illa Atq; illuc animo iam fieri ferocior
 Videtur, ulro nabi malum minitricer.
 In ius uocat me. ibi ego, nescio quo nam modo, *q' modo*
 Iratus uideor median arripere simiam:
 Concludo in uincla bestiam nequissimam.
 Nunc quam ad rem dicam hoc attinere somnium,
 Nunquam hodie quiti ad coniecturam euadere. *+ uia*
in ueneris Sed quidnam in Veneris phano clamoris oritur? *mirato om.*
TRACHALIC seruos. *DAEMONES*, senex. *me*
P Rob Cyrenenses populares, uostram ego imploro fidem,
 Agricole, accole, propinqui, qui estis his regionibus,
 Ferte opem inopie, atq; exemplum pessimum pessundate.
 Vindicate: ne impiorum potior sit pollentia,
 Quam innocentum, qui se scelere fieri nolunt nobiles.
 Statuite exemplum impudenti, date pudori preemium.
 Facite hic lege potius liceat, quam ui, uicto uiuere.
 Currite huc in Veneris phanu: uostram iteru imploro fidem,
 Qui propè hic adestis, quiq; auditis clamorem meum,
 Ferte suppetias, qui Veneri, Veneri, eq; antiste.
 More antiquo in tutelam suam commiserunt caput: *a*
 Prætorquete iniurie prius collum, quam ad uos peruenit.
leg. nomi. d. Quid isthuc negotij est? *r.* per ego hæc genua te obtestor senex
 Quisquis es. *d.* qu tu ergo orutte genua, & qd sit mihi expedi,
ex p. i. Cuid Et qui tu es primum. *r.* teq; oro, & quaeso, si speras tibi
 tu mm. uel Hoc anno multum futurum sipse & laserpitium, *ajet p. u*
ex q. oro ut Eamq; euenturam exagogam saluam & sospitem, *per u. no*
ca. ca. do Atq; ab lippitudine usq; siccitas ut sit tibi: *t.*
to. ap. di Sanius es? *r.* seu tibi confidis fore multam magudarum, *magi-*
off. u. Ut te ne pigeat dare operam mihi quod te orabo senex. *radim*
tragoge *b.* At ego te per crura & tilos, tergumq; obtestor tuam,
utrum mepe mali *Rad no. h. m. do*
est p. u. l. euen. u. m. Ut tibi
est p. u. l. euen. u. m. *atq; capta h. f. m.*

Vt tibi uberem ulmeam esse speres uirgideam, *E* tibi hoc *ut tibi vult*
 anno euenturam uberem messem mali, *Uerum ubi est.*

Vt mihi isthuc dicas negotij quid sit, quod tumultuos.

T. Qui lubet maledicere? equidem tibi bona exoptavi omnia.

D. Bene equidem tibi dico, qui te digna ut eueniant precor,

Obsecro hoc, reuortere ergo: quid negotij est? T. mulieres *pranorere*

Dux innocentes intus hinc sunt, tui indigentes auxiliij,

Quibus aduersum ius, legesq; insignite iniuria *me te*

Facta est, sitq; in Veneris phano: tum sacerdos Veneria

Indignè afflictaur. D. quis homo est tanta confidentia,

Qui sacerdotem audeat uiolare? sed eae mulieres

Quae sunt? aut quid ijs iniqui sit? T. si das operam, eloquar:

Veneris signum sunt amplexae, nunc eas deripere uolt,

Eas ambas esse oportet. D. quis hic est, qui tam parui deos *quis iste est*

Pendit? T. fraudis, sceleris, parricidij, periurij *paruis magis / parui pedu*

Plenus, legirupa, impudens, impurus, inuerecundissimus. *T. vsq; famulis*

Verbo uno absoluam, leno' st: quid illum porro praedicem?

D. Aedepol hominem infortunio praedicas donabilem.

T. Qui sacerdotis scelestus fauceis interpresserit.

D. At magno cum malo suo fecit hercle. ite isthinc foras

Turbalio, Sparax: ubi estis? T. i obsecro intrò, subueni.

D. Ateru' autè imperabo, sequimini hanc. T. age, nunc iam illi iube

Oculos elidere itidem, ut saepius faciunt coqui. *si p'js.*

D. Proripite hominem pedibus huc itidem, quasi occisam suam.

T. Audio tumultum: opinor leno pugnus plectitur. *hoc filium ut in poemlo*

Nimis uelim hominè improbiissimo malas edentauerint. *Sepena:*

Sed ecce ipsae egrediuntur timidae è phano mulieres.

GALAE STRA. TRACHALIO. AMPELISCA. *Negotium pugnis plectitur*

P. Nunc demu' st cum omnium copiarum atque opum, auxiliij, praesidij *si hinc ple-*

Viduitas nos tenet: nec quoda' est, quae salutem asserat, *las legidit.*

Nec quam in partem ingredi persequamur, scire possumus. *Sunt vias tra-*

In metu *Seel m-*

si mi) no
in m m m m
ta m p r a c e p t
p r a c i g e s
vide re p o h u i
vi d e n p o m f r a
p r a c i m o x i z

In metu nunc sumus ambæ maximo, tanta importunitas,
Tantaq; iniuria facta in nos est modò hic intus ab nostro hero.

Qui sacra scelestus sacerdotè anum præceps reppulit, propulit
Perquam indignus modis, hosq; ab signo intumo eripere uelut.

Sed nunc, ut sese ferunt res, fortuneq; nostræ, mori
Par est, NEQVE EST MELIUS MORTE IN MALIS REBUS MISERIS.

Quid est? quæ illhæc oratio? T. cesso consolari ego
Has? heus Palæstra. P. qui uocat? T. Ampelisca. A. obsecro
quis est